АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.04.2023 Г. № 124
                  1.   В соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от   17 апреля 2023 года № 197 «О распределении иных межбюджетных трансфертов              из республиканского бюджета Республики Мордовия местным бюджетам                          в целях возмещения понесенных местными бюджетами расходов на                       размещение и питание граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения и находившихся в пунктах временного размещения и питания на территории Республики Мордовия в период с 1 по 31 декабря 2022 года» направить выделенные денежные средства Администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия  в сумме 86 190 (восемьдесят шесть тысяч сто девяносто)  рублей 00 копеек.
            2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Зам. Главы, начальника управления финансов администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Торбеевского
муниципального района
С.Ф. Шичкин